



19.4.2024



## **KILPAILUKUTSU 5.6.2024 PELATTAVAAN SENIOREIDEN M75 TOURIN 2. OSAKILPAILUUN KOSKI-GOLFISSA**

### OSALLISTUMISOIKEUS

Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 75 vuotta. Kilpailuun otetaan tasoitusjärjestyksessä enintään 123 pelaajaa. Tasoituksen tulee olla max. 26. Kilpailuun osallistuminen edellyttää Suomen Golf seniorit ry:n jäsenyyttä.

### PELIMUOTO

Henkilökohtainen lyöntipeli 18 r, SCR ja HCP. Sininen tii.

Kaikki osallistuvat automaattisesti kumpaankin sarjaan, ilmoittaudutaan vain scr-sarjaan.

### KILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailun säännöt ovat nähtävillä SGS:n kilpailusivuilla. Golfauton käyttö voidaan sallia pelaajalle, joka on hakenut lupaa auton käyttöön ja lupa on hänelle myönnetty (hakemuslomake löytyy SGS:n sivuilta "kilpailujen säännöt").

### ILMOITTAUTUMISET

Tehdään netissä Suomen Golf seniorit sivuilla Golfbox kilpailuohjelmassa. Osoite; [www.suomengolfseniorit.fi](http://www.suomengolfseniorit.fi) - Golfbox kilpailukalenteri. Ilmoittautuminen avautuu 15.5.2024 klo 0:00 ja päättyy 29.5.2024 klo 12:00.

Ilmoittautumisessa tarvitaan tunnukset:

**Käyttäjänimi:** FI-oman seuran numero-oma jäsennumero seurassa (kaikki löytyvät eBirdie:stä) esim. FI-36-2051

**Salasana:** jos järjestelmä ilmoittaa salasanasasi olevan väärä, seuraa järjestelmän ohjeita salasanan vaihtamiseksi.

Anna sähköpostiosoite ja kännykkänumero, jos ohjelma pyytää, niin saat lähtöaikatiedot automaattisesti.

Tarkista, että oma nimesi tulee pelaajalistalle.

Tasoiukset päivitetään kilpailupäivän aamuna keskusrekisteristä.

### LÄHTÖLUETTELO JA TULOKSET

Lähtölistat julkaistaan viimeistään 30.5.2024 klo 18.00 mennessä SGS:n Golfbox kilpailukalenterissa.

### OSALLISTUMISMAKSU

Kilpailumaksu on 55 €. Kilpailumaksu on maksettava ennen kilpailukierrosta caddiemasterin toimistoon.

Kilpailumaksu sisältää lounaan

### HARJOITUSKIERROS

Harjoituskierroksen maksu on 35 €. Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen jälkeen. Ajanvarausohje löytyy kentän kotisivuilta [www.koskigolf.fi](http://www.koskigolf.fi).

### PALKINNOT

Palkinnot jaetaan kilpailun päätyttyä tai lähetetään.

**TERVETULOA KOSKI-GOLFIIN**